Henricus de Penu promisit dictum Henricum van den Wiel indempnem  
 servare de medietate X aude scilde promissorum ab ipsis Johanni  
 ..... soen filio quondam Willelmi filii Johannis Nelle ut  
 dicebat et a (dg: medietate) dampnis indempnem servare. Testes  
 datum ut supra. Detur Johanni ..... .

BP 1176 f 046r 09 za 23-01-1378.

Leonius van Langvelt<sup>?</sup> droeg over aan Johannes Rover van Vladeracken (1) .. ~~dobbel~~ van Vilvoorde, beloofd aan Theodericus Bathen tbv hem en voornoemde Leonius door Johannes voller en Johannes Snellaert, (2) 52 dobbel van Vilvoorde, beloofd aan Theodericus zvw ..... Bathen soen tbv hem en voornoemde Leonius door Ghibo Pels verwer en ..... zvw voornoemde Johannes Bathen.

Leonius de Langvelt<sup>?</sup> ... [dob]bel Filfordie vel valorem promissos Theoderico Bathen ad opus sui et ad opus dicti Leonii [seu] ad opus alterius eorum a Johanne fullone et Johanne Snellaert atque LXII dobbel Filfordie promissos Theoderico filio quondam ..... Bathen soen ad opus sui et ad opus dicti Leonii vel ad opus alterius eorum a Ghibone Pels tinctore ..... filio dicti quondam Johannis Bathen prout in litteris legitime supportavit Johanni Rover de Vladeracken cum litteris et jure ..... Ghele datum ut supra.

BP 1176 f 046r 10 za 23-01-1378.

Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Johannes Rover 13 Brabantse dobbel met Kerstmis te betalen.

Dictus Leonius promisit dicto Johanni Rover XIII Brabant dobbel ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 046r 11 za 23-01-1378.

Ghibo Wael en Laurencius van Wetten<sup>?</sup> beloofden aan voornoemde Johannes Rover 60 Brabantse dobbel met Kerstmis <sup>?</sup>aanstaande te betalen.

Ghibo Wael et Laurencius de Wetten<sup>?</sup> promiserunt dicto Johanni Rover LX Brabant dobbel ad nativitatis Domini <sup>?</sup>proxime .....  
.....

BP 1176 f 046r 12 tza 23-01-1378.

Goeswinus Cnode zvw Eufemia Posteel deed iets met 4 morgen land in het territorium van Meerwijk, achter de plaats gnd .....  
..... gnd Wetering en 7<sup>?</sup> morgen land ter plaatse gnd .....  
(onleesbaar).

Goeswinus Cnode filius quondam Eufemie Posteel quatuor iugera terre sita in territorio de Merewijc (dg: iuxta) #retro# locum dictum ..... dictum Weteringe atque <sup>?</sup>VII iugera terre sita <sup>?</sup>in loco dicto ..... inter hereditatem (de rest van dit contract, ongeveer 2 regels, is onleesbaar).

BP 1176 f 046r 13 tza 23-01-1378.

De rest van deze bladzijde is onleesbaar.

De rest van deze bladzijde is onleesbaar.

**1176 mf2 A 13. f.46v.**

Quinta post Agnetis: donderdag 28-01-1378.

BP 1176 f 046v 01 tza 23-01-1378.

Johannes ..... zv<sup>?</sup> Henricus<sup>?</sup> Becker van de Vughterdijk schonk aan Theodericus Clinghe van Lijt en zijn vrouw Elizabeth dv voornoemde Johannes een b-erfcijns van 3 pond, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit en huis ..... aan de Vughterdijk, aan hem overgedragen door Wedekinus nzwv hr

Alardus van Os.

[Johannes] ..... Henrici<sup>?</sup> Becker de aggere Vuchtensi hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo .....  
 ..... Busco ad aggerem vici Vuchtensis supportatum (dg: Wedek) sibi a Wedekino filii naturalis quondam domini Alardi de Os pro..... Lovaniensis prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Clinghe de Lijt cum Elizabeth sua uxore filia dicti Johannis nomine dotis ad jus etc cum litteris et aliis et jure ..... servare et obligationem ex parte deponere.

BP 1176 f 046v 02 ±za 23-01-1378.

..... ker zvw Henricus Becker van Duer verkocht<sup>?</sup> aan voornoemde Theodericus Clinghe van Lijt een b-erfcijns van 3 pond, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Zegherus gnd Hughen soen enerzijds en een ledige hofstad anderzijds, welke cijns aan ..... Becker was verkocht door Goeswinus gnd Hond ev Bata dwv Arnoldus gnd Wa..koec.

..... ker filius quondam Henrici Becker de Duer hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de domo et area sita <sup>?</sup>in ..... <sup>?</sup>ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Zegheri dicti Hughen soen ex uno et inter vacuum domistadium ibidem situatum ex alio .....  
 ..... Becker a Goeswino dicto Canis marito et tutore legitimo Bate sue uxoris filie quondam Arnoldi dicti Wa..koec prout in litteris ..... <sup>?</sup>vendidit dicto Theoderico ut supra pro totum cum litteris et aliis et jure. Testes datum supra.

BP 1176 f 046v 03 ±za 23-01-1378.

..... zvw Henricus Becker droeg over aan voornoemde Theodericus Clinghe van Lijt een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een akker gnd den Radengebraak, in Vught Sint-Petrus, tussen erfgoed behorend aan het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Gerardus van Berkel anderzijds, aan hem verkocht door ..... gnd .oerdens van Vucht.

..... <sup>?</sup>filius quondam Henrici Becker hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam agro terre dicto communiter den Radengebrake ..... in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Gerardi de Berkel ex alio venditum sibi a ..... dicto .oerdens de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico cum litteris et jure ut supra pro totum. Testes datum supra.